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Odpověď na žádost dodavatele ze dne 19. listopadu 2025: 
 

Dotaz dodavatele: 

Rád bych se tímto dotázal na Technické podmínky v rámci VŘ s názvem, „Dodávka 1 ks sanitního 

vozidla dopravní zdravotní služby“. 

V části Sanitní zástavba, zadavatel požaduje …rozvod 230V v ambulantním prostoru + horkovzdušný 

ventilátor v amb. prostoru…  

Horkovzdušný ventilátor je jasný požadavek, ale bohužel není nijak blíže specifikován rozvod 230 

V v ambulantním prostoru, tedy: 

1. zda a jaká má být vnější zásuvka na vozidle (normální nebo vystřelovací), 

2. jaká má být ve vozidle zásuvka 230 V, (jednozásuvka, dvojzásuvka), popř. počet nebo 

3. jestli bude napájení horkovzdušného ventilátoru řešeno měničem napětí 12 V / 230 V. 

Dále nikde v zadání není požadavek na propojovací kabel mezi vnějším zdrojem a vozidlem, ale 

pravděpodobně tím bylo myšleno jeho automatické dodání.   
 

 

Odpověď zadavatele: 

Vnější zásuvka na vozidle stačí normální, aby umožnila zprovoznění vnitřního teplovzdušného 
ventilátoru na 230 V v případě parkování vozidla v garáži. 
Stačí jedna zásuvka pro připojení ventilátoru.  
Napájení horkovzdušného ventilátoru měničem 12/230 V nepožadujeme.  
Dodání propojovacího kabelu mezi vnějším zdrojem a vozidlem je považováno za jeho součást. 
 

 

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 20. listopadu 2025: 
 

Dotaz dodavatele: 

Můj dotaz se týká VŘ s názvem „Dodávka 1 ks sanitního vozidla dopravní zdravotní služby“ pro 

Nemocnici následné péče Moravská Třebová. 



Jsem si dobře vědom skutečnosti, že Vám posílám svůj dotaz po lhůtě podání dotazů, ale přesto bych 

se rád zeptal na zásadní skutečnosti. 

Ve druhém odstavci Technických podmínek zadavatel uvádí, že nepožaduje některé součásti plynoucí 

z Vyhlášky č. 296/2012 Sb. jelikož je vlastní a mezi jinými uvádí také automatický defibrilátor. 

V té samé příloze ale v části Sanitní zástavba požaduje 1 ks Automatický Externí Defibrilátor 

s brašnou…. (zkráceně AED) 

Můj dotaz tedy zní, zda zadavatel požaduje AED a tedy musí být součástí nabídky nebo nepožaduje AED 

protože ho již vlastní ? 
 

Odpověď zadavatele: 

Omlouváme se za nesrovnalost. 
Ano, požadujeme AED dle uvedené technické specifikace, která je popsána v části „sanitní 
zástavba“.  
 

Vysvětlení obsahuje přílohu dle textu. 

Jelikož se jedná pouze o upřesnění, lhůta pro podání nabídek zůstává v platnosti. 

 

 

 
 
V Poličce dne 20. listopadu 2025    …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 
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